МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от ________

№ ________

г. Кызыл

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами,

замещающими должности государственной гражданской службы

Министерства здравоохранения Республики Тыва, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики

Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 18

апреля 2013г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими

должности государственной гражданской службы Министерства

здравоохранения Республики Тыва, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, утвержденное приказом Министерства

здравоохранения Республики Тыва от 8 апреля 2016г. № 369 изменение, дополнив

абзацем третьим следующего содержания:

«Уведомление направляется гражданским служащим не позднее следующего

рабочего дня после того, как ему стало известно о возникновении личной

заинтересованности при исполнении им должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов.».

2. ГБУ «Медицинский информационно-аналитический центр Республики

Тыва» (Кажин-оол) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

Министерства здравоохранения Республики Тыва в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

   И.о. министра                                                                                           М.Д. Куулар

Документ создан в электронной форме. № 526пр/22 от 20.04.2022. Исполнитель: Ландык Л.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.04.2022 14:59

Лист согласования к документу № 526пр/22 от 20.04.2022
Инициатор согласования: Ландык Л.Д. Начальник отдела кадрового обеспечения
Согласование инициировано: 15.04.2022 15:00

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Болаа А.А.  Согласовано
18.04.2022 - 06:31

-

2  Ондар О.В.  Согласовано
18.04.2022 - 06:32

-

Тип согласования: последовательное

3  Куулар М.Д.  Подписано
20.04.2022 - 10:52

-

Документ создан в электронной форме. № 526пр/22 от 20.04.2022. Исполнитель: Ландык Л.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.04.2022 11:10